
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela Zwykła – 20 stycznia 2019

20 stycznia 2019

Dzisiaj:

do najbliższego piątku trwa Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan. Szczegółowy plan
nabożeństw i wydarzeń tego tygodnia znajduje się na naszej stronie internetowej (zachęcić do
modlitwy);
po mszach o 10.00 i 12.00 Klub Seniora zaprasza do kawiarenki parafialnej na ciasto i kawę;
po mszy o 12.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania;

W tym tygodniu:

w związku z rozpoczynającymi się od 10 lutego katechezami dla dorosłych i młodzieży
organizowanymi przez naszą parafię wraz z Drogą Neokatechumenalną do drzwi naszych
mieszkań pukają katechiści, którzy pragną porozmawiać o naszym życiu wiary i zaprosić do
uczestnictwa w katechezach. Prosimy o życzliwe przyjęcie tych osób i skorzystanie z okazji do
wymiany doświadczeń z realizacji naszego chrześcijańskiego powołania;
we środę o 17.30 nowenna a potem msza św. do MB Nieustającej Pomocy. Kartki
z intencjami można składać do puszki przy zakrystii.
we czwartek po mszy wieczornej zapraszamy na adorację w milczeniu – „Odpocznij przy
Jezusie”. Adoracja potrwa do godz. 20.00;
25 stycznia w piątek w święto Nawrócenia Św. Pawła zapraszamy na mszę św. w intencji
naszej Ojczyzny: o wierność Bogu, Krzyżowi i Ewangelii a także o pojednanie i zgodę w naszym
kraju.

Przyszła niedziela – 26 stycznia:

po mszy o 10.00 i 12.00 zapraszamy na koncerty kwintetu smyczkowego a po mszy o 18.00 na
koncert włoskich piosenek ludowych;
po mszy o 12.00 spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św.
ofiary składane na tacę przeznaczone będą na sprzątanie kościoła;

Inne:

nasza parafia otrzymała propozycję dołączenia do pielgrzymki do Ziemi Świętej w dniach 7 –
15 kwietnia bieżącego roku połączonej z uczestnictwem w Niedzieli Palmowej w Jerozolimie. W
planie pielgrzymki również Betlejem, Nazaret, Kana Galilejska, Góra Przemienienia, Betania i
wiele innych miejsc. Więcej informacji w gablocie i na stronie internetowej parafii.
Zainteresowanych prosimy o kontakt z ks. proboszczem;
kolejny wyjazd do Ziemi Świętej jest planowany na wiosnę przyszłego roku;
w miniony wtorek zakończyliśmy wizytę duszpasterską w naszej parafii. Raz jeszcze serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli nas w swoich domach. Serdecznie dziękujemy za
składane przy okazji kolędy ofiary na spłatę długu parafialnego;
zachęcamy do zakupu i lektury prasy katolickiej i innych publikacji dostępnych w naszym
parafialnym kiosku;
Solenizantom i jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia; Dziękujemy wszystkim,



którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają naszą parafię;

SŁOWO ŻYCIA

Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie mój Syn

Chrystus wciąż objawia swoją moc w Kościele przez wstawiennictwo swojej Matki, Maryi. Im więcej
Ewangelii w stągwiach naszych serc, tym więcej w nas pasji, by żyć dla innych i służyć im swoimi

darami.

Zapraszajmy Maryję codziennie do naszego życia, abyśmy razem z Nią poznawali jak wielki jest Bóg
w swojej miłości do nas i jak piękne jest życie poświęcone dla innych.


